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Arbejdslørdag Hold 2; lørdag den 9. september klokken 10 
 
Så er der igen ARBEJDSLØRDAG, nu den 9. september. Denne gang er det HOLD 2 ( LS 32 
– 40, 39 – 63, VL 05 – 97, 101- 129), der skal gøre en indsats, men so sædvanligt er alle na-
turligvis meget velkomne 
 
Vi har planlagt en del aktiviteter, som bl.a. omfatter: 

➢ Oprydning i hegnet bag Lindestien, hvor underskoven er blevet ryddet. 
➢ Klipning af hække ved VL 127 og bøgehækken på legepladsen. 
➢ Afstikning af kanter langs fællesarealer. 
➢ Lugning af bede og om Potentillabuske. 
➢ Beskæring af træer og buske. 

Der vil som sædvanligt blive uddelt indkaldelser til hver af de parcellerne, der skal deltage. 
SEDLEN BEDES MEDBRAGT PÅ DAGEN. 
 
Vi håber på godt vejr, god arbejdslyst og en hyggelig snakkepause. 
 
Containere til haveaffald: det var en stor succes sidst, at så mange medbragte containere til 
at samle resultatet af dagens anstrengelser i, det var virkelig en stor lettelse i arbejdet, så 
medbring derfor gerne jeres havecontainer (hvis der er plads) eller sæt den frem, så de flittige 
kan låne, hvis I ikke selv har mulighed for at deltage.  
 
Næste arbejdslørdag – årets sidste – er den 11. november 2017 
 

  

 

 
Sommerfesten 2017 
 
Igen i år en stor succes og dejligt med det nye telt. Stor tak til den ihærdige festkomite og alle 
hjælpere for det store arbejde. Vi arbejder på at få lagt billederne ind på hjemmesiden 

http://www.gf-lindehave.dk/
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Siden udgangen af 2015 er vi stoppet med at udsende girokort – i stedet benyttes denne re-
minder i Siden Sidst 
 

 

 
 

 
Skulle man ønske at benytte girokort, kan man afhente et sådant hos kassereren eller et 
medlem af bestyrelsen 

 
Kontingentbetaling for 2. halvår 2017: 
Halvårligt kontingent   1.000 kr. 
Bidrag til Særlig Vejfond      500 kr. 
I alt indbetales   1.500 kr. 
 
Benyt betalingsident +01< +5309859 < Eller indbetal på vor konto i Danske Bank: 1551 
5309859 med tydedelig angivelse af indbetaler 
 
Endelig: der kan som altid indbetales kontant til kassereren eller et af bestyrelsens medlem-
mer 
 
 
 

Mange hilsner og på gensyn 9. september ved Magda 
 
Bestyrelsen 
  
 

 

Så er det igen tid til den halvårlige kontingentbetaling 
Deadline er som altid: 30. september 2017 

 

HJÆLP KASSEREREN: der kommer ikke mange karak-
terer med i overførslen fra banken, så det kan være van-
skeligt at se, hvem indbetaleren er. Vær derfor rar at 
sende meddelelse sammen med indbetaling med oplys-
ning om parcelnummer, f.eks. VL 43, 2. halvår 2017 
På forhånd tak 


